ASSOCIACAOQO ICARO MARCOLIN
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Consolidacao: Empresa

Grau: 6

Encerrado em: 31/12/2013

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
BENS NUMERARIOS
BENS NUMERARIOS
BENS NUMERARIOS

BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCOS CONTA MOVIMENTO - Cu

APLICACAOES C/ LIQUIDEZ IME
APLICACAOES C/ LIQUIDEZ IME
APLICACAOQES C/ LIQUIDEZ IME

ATIVO NAO - CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS EM OPERACAO
BENS EM OPERACAO
BENS MOVEIS

TOTAL DO ATIVO

690.589,23

690.589,23
679.942,83
679.942,83
3.142,70
3.142,70
3.142,70

358.789,54
358.789,54
358.789,54

318.010,59
318.010,59
318.010,59

10.646,40
10.646,40
10.646,40
10.646,40
10.646,40
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Cordilheira Sistema Contabil Balanco Patrimonial Data: 23/08/2016

Hora: 11:02

Consolidacdo: Empresa Grau: 6 Encerrado em: 31/12/2013
PASSIVO 690.589,23
CIRCULANTE 474.931,21
CIRCULANTE 474.931,21
OBRIGACOES TRABALHISTAS 73,53
OBRIGACOES TRABALHISTAS 73,53
OBRIGACOES TRABALHISTAS 73,53
OBRIGACOES FISCAIS E SOCIAI 1.550,39
OBRIGACOES FISCAIS E SOCIAI 1.550,39
OBRIGACOES FISCAIS E SOCIAI 1.550,39
CREDORES DIVERSOS 473.307,29
CREDORES DIVERSOS 473.307,29
CREDORES DIVERSOS 473.307,29
PATRIMONIO LIQUIDO 215.658,02
PATRIMONIO LIQUIDO 215.658,02
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADOS 215.658,02
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADOS 215.658,02
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADO 215.658,02

TOTAL DO PASSIVO 690.589,23

Reconhecemos a exatidao do presente Balango Patrimonial com base nas informagées e na documentacao
apresentada, encerrado em 31/12/2013, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$
690.589,23 (seiscentos e noventa mil, quinhentos e oitenta e nove reais e vinte e trés centavos).

ELIZABETH MARIA DE PAULA ALICE YAEKO HANAI BORTOLI
PRESIDENTE CONTADORA
CPF 729.668.319-87 CRC 22804-0/5
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CNPJ: 07.022.133/0001-08 DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCICIO Data: 23/08/2016
Cordilheira Sistema Contabil Hora: 11:03
Consolidagao: Empresa Grau: 6 Periodo: 01/2013 a 12/2013

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

465.219,67

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
DOACOES SETOR PRIVADO
SUBVENCOES VIA SETOR PUBLICO
CONTRIBUICOES GOVERNAMENTAIS

465.219,67

15.840,00
234.070,00
215.309,67

DEDUGOES DA RECEITA BRUTA

0,00

RECEITA LIQUIDA

465.219,67

CUSTOS

413.338,04

PRESTACAO DE CONTA CONVENIOS
DESPESAS TRABALHISTAS/ADMIN
DESPESAS GERAIS C/PESSOAL
UTILIDADES E SERVICOS
DESPESAS TRIBUTARIAS
GASTOS GERAIS

413.338,04
325.350,34
36.634,31
40.861,48
3.588,93
6.902,98

LUCRO BRUTO

51.881,63

DESPESAS OPERACIONAIS

-16.339,01

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
RESULTADO FINANCEIRO LIQUID
RECEITAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

-16.339,01
3.001,16
3.001,16

-19.340,17

-20.551,06
1.210,89

RESULTADO ANTES DAS OPERAGOES FINANCEIRAS

68.220,64

RESULTADO ANTES DA PROVISAO PARA A CONTRIBUICAO SOCIAL

68.220,64

RESULTADO ANTES DA PROVISAO PARA O IMPOSTO DE RENDA

68.220,64

LUCRO LiQUIDO DO EXERCICIO

68.220,64

@JLMQ/

ELIZABETH MARIA DE PAULA ALICE YAEKO HANAI BORTOLI
PRESIDENTE CONTADORA
CPF 729.668.319-87 CRC 22804-0/5



